
Plán distanční výuky pro 4. třídu za 2. týden od 19. – 23. 10. 2020 

Třídní učitelka: Michaela Orlíková 

 Vyučující:  Monika Buchtelová, Olga Kolářová, Martina Jurčíková Včulková 

Požadavek na online hodiny 

PŘED 1. ONLINE HODINOU SI VŠICHNI VYPNĚTE MIKROFONY, mluvit budete až na 

vyzvání nebo po přihlášení „packou“. Při zapnutí mikrofonů u všech najednou vznikají 

ozvěny a různé rušivé zvuky. Zapnutá kamera není nutná. 

 

Český jazyk M. Orlíková Připravit si na online hodiny:  

 pouzdo 

 pracovní sešit Minutovky „Žába“ 

 Český jazyk velký díl 1. díl 

 Učebnici 

 Učivo: vyjmenovaná slova po V a opakování 

všech vyjmenovaných slov 

Matematika M. Orlíková Připravit si na online hodiny:  

 Pouzdro 

 Školní sešit 

 Počítáme zpaměti (4 

 Učebnici 

 Pracovní sešit 1. díl 

Učivo: Písemné dělení a násobení 

Anglický jazyk O. Kolářová  na str. 8 v  pracovním sešitě nakresli dvě osoby 

(např. někoho ze sourozenců, rodičů nebo 

kamarádů) jak sportuji a pod obrázky napiš, 

jaký sport umí 

M. Buchtelová  str. 7/cv. Are you a sports superstar? 

 vypsat otázky do sešitu a odpovědět dle vzoru - 

viz.: pod dotazníkem Yes, I can/No, I can't 

 WB str. 7/cv. 3 

vypracovat a mít připravené do naší první 

online hodiny  

Vlastivěda M. Jurčíková 

 Včulková 

 práce s učebnicí na stranách 28 až 31 

 opiš zápis do sešitu, najdeš ho s souborech ke 

stažení 

Přírodověda M. Orlíková  učebnice str. 9 - 10 přečteme spolu v online 

hodině 

 napsat do sešitu zápis - ke stažení v souborech 

ke stažení 

 


